
  

BUSINESS CHECK KVÆG 2015 - LANDMÆND

Det nye Business Check Kvæg er udkommet. Find dine forbedringspotentialer sammen med
din rådgiver ved hjælp af Fraktilanalysen og Business Check-regnearket.

Kontakt din rådgiver for at bestille Fraktilanalyse og Business Check-regneark.

Download det nye hæfte Business Check Kvæg 2015.

BLIV INSPIRERET
Læs mere om, hvordan mælkeproducent Anders Nørgaard og hans far Steen Nørgaard har
skabt merværdi på Nørgaard Agro I/S ved hjælp af Fraktilanalysen og Business Check-
regnearket.

Fremstillingsprisen er altafgørende for et godt resultat

https://www.seges.dk/
https://projektsite.landbrugsinfo.dk/
http://svineproduktion.dk/
http://projektsitet.seges.dk/
https://sp.landbrugsinfo.dk/Afrapportering/oekonomi-virksomhedsledelse/2016/sider/ov_16_9739_BCKvaeg2015.aspx
https://sp.landbrugsinfo.dk/Afrapportering/oekonomi-virksomhedsledelse/2016/sider/ov_16_9739_fremstillingsprisen-altafgoerende.aspx


Læs mere om, hvordan mælkeproducent Lars Schmidt Jørgensen har udpeget
maskinomkostningerne som indsatsområde på baggrund af Fraktilanalysen.

Der skal fokus på maskinomkostningerne

BUSINESS CHECK-UDGIVELSER I 2016
Kvæg: Mælkeproduktion, grovfoder og
salgsafgrøder – konventionel og økologisk

Onsdag, den 4. maj 2016

Svin Torsdag, den 19. maj 2016

Planteproduktion: salgsafgrøder inkl. kartofler og
fabriksroer

Torsdag, den 19. maj 2016

Slagtekalve Fredag, den 17. juni

Mink Fredag, den 17. juni

Slagtekyllinger, ægproduktion Fredag, den 17. juni

Svin økologi Torsdag, den 1. september

Planteproduktion økologi Torsdag, den 1. september

 

HVAD ER FRAKTILANALYSEN OG BUSINESS CHECK-
VÆRKTØJERNE?
Business Check fokuserer på driftsgrenenes økonomi og giver dig mulighed for at
sammenligne dine resultater med resultaterne på andre enkeltbedrifter.  

Fraktilanalysen giver et hurtigt visuelt overblik over produktionens økonomi på din
bedrift. Til sammenligning af to eller flere bedrifter er det en god idé at bruge Business
Check-regnearkets figurer i stedet for Fraktilanalysen. Det gælder f.eks. i erfagrupper.
Figurerne viser, hvor enkeltbedrifter skiller sig ud, og det giver et godt grundlag for
diskussioner om indsatsområder til forbedring.  

Med Fraktilanalysen og Business Check-regnearket i hånden kan du og din rådgiver
komme helt ned i detaljerne, når I sammenligner produktionsresultaterne fra din bedrift
med udvalgte enkeltbedrifter fra enten Business Check-hæftet, lokalområdet eller
erfagruppen.  

Business Check-hæftet præsenterer driftsgrensresultater fra udvalgte landmænd i hele
Danmark i anonymiseret form.

 

https://sp.landbrugsinfo.dk/Afrapportering/oekonomi-virksomhedsledelse/2016/sider/ov_16_9739_der-skal-fokus-paa-maskinomkostningerne.aspx
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